los pe~uicios que dicho término anticipado pudiera irrogarle.

TERCERO: PRECIO Y PAGO DE LOS SERVICIOS

3.1. El precio que el Ministerio deberá pagar al contratante, por la prestación de los
servicios convenidos, asciende a la suma bruta mensual de $ 550.000.-
(quinientos cincuenta mil pesos), suma a la que se le deducirá el impuesto
correspondiente que será retenido por el Ministerio, contra la presentación de la
correspondiente boleta de honorarios y un informe de actividades, debidamente
visados por la Sra. Encargada del Programa Derechos Humanos, informe que